
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

Užduotis – Laiko juostomis paremtos Instagram istorijos 
 

 

Santrauka 
 

Istorinių įvykių laiko juostos gali būti puikus šaltinis, padedantis patiems kurti istorijas. Toliau 

pateikiami žingsniai yra paremti pastarųjų 30-ties metų Europos istorijos laiko juosta. 

 

Užduotis sukurta atlikti bendradarbiaujant nuotoliu. 

 

Žingsniai: 

 

1. Suburkite komandas. 

2. Nuspręskite, kas įkels parengtą Instagram istoriją. 

3. Susipažinę su pateikta laiko juosta, nuspręskite 

● arba pasirinksite keletą istorinių įvykių (patys nuspręsite kiek) ir kursite savo 

laiko juostą, 

● arba pasirinksite vieną istorinį įvykį ir savo komandoje ieškosite ryšių su tuo 

įvykiu. 

4. Iliustruokite pasirinktus įvykius 

● Fotografuokite daiktus savo namuose/kambaryje (simbolinius objektus, daiktus 

iš kitų Europos šalių, suvenyrus, kelionių bilietus, žemėlapius, pasus 

(fotografuodami pasus neatskleiskite asmens duomenų!), pinigus, knygas ir t. 

t.). 

● Suraskite tinkamas nuotraukas tarp savo turimų nuotraukų. 

● Patys kurkite vaizdus: tapykite, pieškite, rašykite, kurkite koliažus, naudokite 

vaizdus iš interneto (tik nepamirškite autorinių teisių), laisvai ir drąsiai 

eksperimentuokite su bet kuo, kas jums yra prieinama.  

5. Užrašykite savo istoriją (internetiniame online dokumente). 

6. Užrašykite savo istorijos šaltinius (jei tokiais naudojotės), autorių ir fotografų vardus. 

7. Sugalvokite jūsų istorijai tinkamas grotažymes (#hashtags). 

8. Įkelkite istoriją į @shiftingwalls_eu Instagram paskyrą arba į bet kokią kitą paskyrą 

naudodami #shiftingwalls_eu. 


